Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP 86400-000 – 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 333/2025-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu
cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da área/subárea de conhecimento ODJ02/Odontologia/Clínica Odontológica/Dentística Restauradora do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do Cargo de Professor de Ensino Superior da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná,
disciplinado pelo Edital nº 252/2024-PRORH, de 30/12/2024, publicado no DOE nº 11.819, de 09/01/2025, conforme segue:
CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

ODJ02/Odontologia/Clínica Odontológica/Dentística Restauradora
Lista de Classificação Candidatos Afrodescendente
Não houve candidato inscrito
Lista de Classificação Candidatos com Deficiência
Não houve candidato inscrito
Lista de Classificação Ampla Concorrência
Nome CPF Prova

Escrita
Prova

Didática
Prova de Análise e
Arguição do Plano

de Trabalho

Prova de
Títulos

Nota Final Classificação

Sibelli Olivieri Parreiras 062.***.***-47 7,76 8,57 8,65 7,59 8,14 1º
Veridiana Silva Campos 091.***.***-81 7,27 9,69 9,62 5,29 8,08 2º

Jacarezinho (PR), 26 de setembro de 2025.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino
Pró-Reitora de Recursos Humanos

		2025-09-26T17:14:52-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983